



معاون اول رئیس جمهوری تاکید کرد
امنیت مردم خط قرمز ایران است

و اسیدوزم با مبارزه جدی ریشه ی تروریسم از منطقه کنده شودوی در ادامه با قدرتی از مثلرکت گسترده ی مردم استان سیستان و بلوچستان در تخلیات که روگرد جدیدی را به نیت رساند، خاطر نشان کرد: با وجود وعده های مختلف در خصوص تامین نیازهای مادی از سوی برخی کاندیداها، مردم استان علی رغم مواجهه بودن با برخی محرومیت ها اما رای بالا و هوشمندانه ای به دکتر روحانی دادند و اسیدوزم دولت بنیواد قدرندان رای مردم باشد و پیش از گذشته به مردم خدمت کند.

معاون اول رئیس جمهوری امنیت مردم را خط قرمز جمهوری اسلامی ایران برشمرد و با بیان اینکه ایران در مبارزه با تروریسم صادق و مقتدر است، گفت: توان موشکی ایران بازدارنده و در خدمت صلح، ثبات و امنیت منطقه است. اسحاق جهانگیری در جلسه دیدار نمایندگان مردم استان سیستان و بلوچستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دو عملیات تروریستی گروه داعش در تهران این اقدامات را کوربی هدف و ناشیانه توصیف کرد و اظهار داشت: خوشبختانه پاسخ مناسبی به گروه تروریستی داعش داده شد و جمهوری اسلامی ایران در مقابل هر حرکتی پاسخ مناسب و سنگین خواهد داد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران از ابتدا نشان داده که از اراده ای قاطع در مبارزه با تروریسم برخوردار است.

حمایت سیاسیون از عملیات «لیله القدر»

موشک های وحدت آفرین



- ◆ سر لشکر باقری: توان موشکی کشور در زمره قدرت های مطرح دنیا است
- ◆ سخنگوی وزارت امور خارجه: ایران در برابر اقدامات بی ثبات کننده مماشات نمی کند
- ◆ محمد رضا عارف: اقتدار نظامی ایران نشان از پشتوانه قوی مردمی است
- ◆ علی مطهری: حمله موشکی سپاه علیه تروریست ها بجا و متقابل بود
- ◆ علی اکبر ولایتی: مستقل ترین کشور جهان پاسخ قاطع به تروریست ها داد
- ◆ سر لشکر رضایی: زور آزمایی با سپاه، آمریکا را پشیمان خواهد کرد
- ◆ محمود صادقی: اقدام بجای سپاه در راستای اثبات اقتدار و امنیت ایران
- ◆ فرمانده نیروی هوافضای سپاه اعلام کرد: تمام موشک ها دقیقا به محل مورد نظر اصابت کرد

با حضور نمایندگان مردم قم در مجلس شورای اسلامی صورت گرفت

افتتاح رسمی پروژه ادامه بلوار جمهوری اسلامی در منطقه دو قم

وی با اشاره به اقدامات شهرداری قم، اظهار کرد: اسیدوزم که اعضای شورای روحیه جهادی، کارهای بزرگی را انجام بدهند و بر هزینهها دقت کنند تا بتوانند با یک مدیریت مالی خوب و برنامه ریزی، شهر قم را اداره کنند. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سال گذشته ۷۰۰ میلیارد تومان از طلب شهرداری قم از مجموعه دولت محاسبه شد و شهرداری توست که این بدهی را از دولت بگیرد، این یک اقدام بزرگ بوده و توقع داریم که بخش زیادی از این پول در مناطق محروم شهر قم هزینه شود. امیرابادی افزود: نمایندگان مجلس حتما مجموعه مدیریت شهری قم هستند، همچنین نمایندگان بر اجرای خط مترو در قم تاکید دارند، قطار سریع السیر قم هم توسط استانداری پیگیری می شود. وی با اشاره به پروژه ادامه بلوار جمهوری اسلامی، افزود: نمایندگان مجلس بر اتمام این پروژه تاکید دارند و پیشنهادهایی را در این خصوص به شهرداری قم دادند، مردم باید در اتمام پروژهها به شهرداری قم کمک کنند، پروژه ادامه بلوار جمهوری اسلامی نیاز به تسکین ۱۸۰ پلاک مسکونی دارد.



پروژه ادامه بلوار جمهوری اسلامی در منطقه دو طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولان استان قم افتتاح شد. مراسم افتتاح پروژه ادامه بلوار جمهوری اسلامی ظهر دیروز در مسجد حضرت علی اصغر (ع) برگزار شد.

شهردار قم اعلام کرد هزینه ۲۴۰ میلیاردی برای تکمیل پروژه ادامه بلوار جمهوری اسلامی
شهردار قم در این مراسم گفت: پروژه ادامه بلوار جمهوری اسلامی حد فاصل میدان مالک اشتر و میدان امام حسین (ع)، دارای ۸۰۰ متر طول و عرض ۲۵ متر است که ۲۲ میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده است. دکتر سقاییان تراز، با اشاره به نقش شهروندان در مسائل شهری، اظهار کرد: شهروندان در این مسائل نقش شایان دگری دارند، ۹۹ درصد بودجه شهرداری از عوارض مردمی است. شهردار قم ادامه داد: اگر شهروندان به شهرداری اعتماد نداشته باشند، کار سخت خواهد شد، شهر قم در مساله توسعه شهری، دچار عقب ماندگی است و اکنون طبق یک خط کشی راه حرکت می کنیم، نقشه قم ۱۴۰۰ با همگامی نهادهای مختلف تهیه شده است. سقاییان تراز افزود: پروژههای نیمه تمام در شهر قم باید هر چه زودتر به پایان برسد، بخش زیادی از بدهی های شهرداری قم با بانکها تهاز شده است، بابت ۷۰۰ میلیارد تومان از بدهی های از گن های دولتی به شهرداری قم اسناد خزانه گرفتیم. وی با اشاره به بودجه سال ۹۶ شهرداری قم، اظهار کرد: مبلغ این بودجه ۲۲۰۰ میلیارد تومان است و ۵۰۰ میلیون بیروه هم فاینانس برای اسال پیش بینی کرده ایم و وی ادامه داد: یکی از مناطق محروم شهر قم، منطقه دو است و باید برای توسعه این منطقه فعالیت کنیم، با وجود رکود در بخش ساختمان، اما باید به دنبال توسعه شهر با مدیریت جهادی باشیم. سقاییان تراز افزود: مدیران شهری در قم با وحدت کلمه و به پشتیبانی شهروندان در حال فعالیت هستند، وی با اشاره به منطقه دو شهرداری قم، اظهار کرد: این منطقه یک دهم شهر قم را تشکیل می دهد و جمعیت رسمی منطقه دو، ۲۰۵ هزار نفر شامل ۱۹ درصد شهروندان قم است، منطقه دو پس از منطقه ۶، پرجمعیت ترین منطقه شهر قم است. شهردار قم ادامه داد: ۴۵ هزار واحد مسکونی در منطقه دو شهر قم است، ۱۸ درصد جمعیت دانش آموزی شهر متولد منطقه دو هستند، یک متر بافت فرسوده برای این منطقه ثبت نشده است. سقاییان تراز افزود: دو میلیون متر مربع معابر منطقه دو شهرداری قم است و روزانه ۱۰۰۰ تن زباله از این منطقه جمع آوری می شود، ۷۰۰ هکتار فضای سبز شامل بوستان های محلی و جنگلی در منطقه دو است. وی با اشاره به بودجه شهرداری منطقه دو، اظهار کرد: اسال بودجه شهرداری این منطقه ۵۲ میلیارد تومان است که نسبت به سال های گذشته افزایش چشمگیری داشت، یکی از پروژههای اصلی شهرداری منطقه دو، ادامه بلوار جمهوری در این منطقه است. شهردار قم ادامه داد: ادامه بلوار پروژه جمهوری نیاز به تسکین ۱۶۲ واحد مسکونی دارد و بودجه مورد نیاز این پروژه ۶۵ میلیارد تومان است، یکی از محورهای اصلی شهر قم در آینده بلوار جمهوری اسلامی خواهد شد، سقاییان تراز افزود: زیرگذر آسینی بهت یکی از پروژههای شهر قم است که شهرداری قم اسال به دنبال تسکین واحدهای مسکونی مورد نیاز برای این پروژه است، وی با اشاره به پروژههای ورزشی در شهر قم، اظهار کرد: شهرداری قم به دنبال احداث یک پروژه ورزشی در منطقه دو است که زمین آن مشخص شده و در عید سعید فطر کنگلگ این پروژه زده می شود. شهردار قم ادامه داد: پروژه ادامه بلوار جمهوری حد فاصل میدان مالک اشتر و میدان امام حسین (ع)، ۸۰۰ متر طول با عرض ۲۵ متر است که ۲۲ میلیارد تومان برای این

پروژه هزینه شده است، اسیدوزم ادامه بلوار جمهوری با سرعت بیشتری طی یک تا دو سال آینده به بهره برداری برسد، سقاییان تراز افزود: یکی از مشکلات منطقه دو شهر قم، حفاری ۱۵۰ کیلومتر حفاری شبکه فاضلاب است که اسفالت معابر راه هر ریخته است، یکی دیگر از مشکلات منطقه، بحث روشنایی کامل معابر است. وی با اشاره به ضرورت خروج صوف مزاحم از منطقه دو شهر قم، اظهار کرد: باید صوفی همچون آهن فروش ها از این منطقه خارج شوند، همچنین افزایش فضای سبز در منطقه دو شهر قم هم اهمیت زیادی دارد. شهردار قم در پایان خاطر نشان کرد: از نقاط قوت شهر قم می توان به وجود حرم حضرت معصومه (س) و سفر سالیانه ۲۰ میلیون زائر به این شهر اشاره کرد.

امیر ابیادی نماینده مردم قم: مردم باید در اتمام پروژهها به شهرداری قم کمک کنند
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: نمایندگان



